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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for 7K Media ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Fredericia, den 3. maj 2022

Direktion

Ronni Noer Høirup

Direktør
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Til den daglige ledelse i 7K Media ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for 7K Media ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Fredericia, den 3. maj 2022

Råd & Revision

Registreret Revisionsvirksomhed

CVR-nr. 25593995

Carsten Jensen

Registreret revisor
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Virksomheden 7K Media ApS

Vesterballevej 5 

7000 Fredericia

CVR-nr. 39131323

Hjemsted Fredericia

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Ronni Noer Høirup, Direktør

Revisor Råd & Revision

Registreret Revisionsvirksomhed

Vendersgade 1 B

Midtpunktet

7000 Fredericia

CVR-nr. 25593995
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Ledelsesberetning
 

-6 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed der øger/styrker andre virksomheders branding, 
kendskab og/eller salg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
58.335, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 206.490, og en egenkapital på 
kr. 113.960.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
 
Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for 7K Media ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter varekøb.
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Anvendt regnskabspraksis
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttofortjeneste 472.195 312.339

Personaleomkostninger 1 -396.677 -297.869

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -276 -6.566

Resultat før finansiering 75.242 7.904

Finansielle indtægter 0 700

Finansielle omkostninger -387 -974

Resultat før skat 74.855 7.630

Skat af årets resultat -16.520 -1.774

Årets resultat 58.335 5.856

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 58.335 5.856

Resultatdisponering 58.335 5.856
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 276

Materielle anlægsaktiver 0 276

Anlægsaktiver 0 276

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 127.361 81.936

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.000 0

Udskudte skatteaktiver 1.588 18.108

Tilgodehavende selskabsskat 0 5.000

Periodeafgrænsningsposter 5.829 0

Tilgodehavender 139.778 105.044

Likvide beholdninger 66.712 59.830

Omsætningsaktiver 206.490 164.874

Aktiver 206.490 165.150
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 63.960 5.625

Egenkapital 113.960 55.625

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 82.530 99.525

Kortfristede gældsforpligtelser 92.530 109.525

Gældsforpligtelser 92.530 109.525

Passiver 206.490 165.150

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Andre noteoplysninger 4
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Egenkapitalopgørelsen
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 5.625 55.625

Årets resultat  58.335 58.335

Egenkapital 31. december 
2021 50.000 63.960 113.960

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.
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7K Media ApS

Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 366.864 274.647

Pensioner 24.649 18.462

Andre omkostninger til social sikring 5.164 4.760

396.677 297.869

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 7K Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Særlige poster
Kompensation Covid-19 1.783 73.060

Saldo ultimo 1.783 73.060

Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.
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  signingRequestId MTI3MTUxMTk=
  document_digests 
  _challenge N0JWU1MtTzhLN0gtVUtJT04tVTVFODMtSlZGVzMtTktQUEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxOTo1Nzo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Lte7wF4jRFnoiue4Aw/u5tnll5EuqMe68QIOKcLMnK8=


 
awLxaR5XyKyk8GYsnEt3TMpNPJDhL2OlLVHLJgT/NQ7Fw5pPsg7iFEEkgNgv4KbjY5QRo9RNxHzw
0+Zoua01G1yBCD1RB5wfqrRuIF5ACi12Ek9avNzKgL24b2dIuPFBWswLTN2yztdenVZAcOajPxls
BjF4cWxxVLOlxNwPBV3a/eNM41HbafcD76uEX/thJF+w+OtvnmPddYvSwWE0xLMJgCNOkGsWSetV
5Sw93SSPZOehtNmE6q2Lyb5Ik3K0ZJGL1QiWku6/v2H6aLW+WJwApYnci9QP+a1NBXLHYQ6pNfpL
Cq4iEdW5QkYdGSQX3dMRuw7V0k7viSTdMkZtRQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJM01UVXhNVGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkRFMlYwVXRUVTVLVDBJdFFsWkZUbGN0VjFRMlNVY3RTVTgxUlVrdFZ6RlJRVXc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAwNSAwODozNzo1MiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 vgG+4y0kbA/3csaajsPvAyP4HovtrnaXIw9owSVJPpc=


 
LSy9M3U6K6yeFoeq7jbNrO/8xDF6yvp4fppAxjg8GnnUbGAy/a1brahONokSWEGNmFGaKgm3Q7Ev
wiIE7k4OUvmKEAO4Tm0stmZ6z7cRsbtcIy1hGbN3WonG+5Oswydma3qRzkSl3V4LEkDzIWSdgUCj
IjTcPZzPXgtfi9f08VeXnaz0Rim+unEhtm9dbhe0gvdCfw2gZ+ELlR4syh5JNLYq5+ovBNNX2C8Y
r1QqG7CvbAXJX+FVf9ERYZrija1eEhwau/kkyXEaJO4ObCmi2llw5MlxBwzvszPGTDw8BhLDoawq
EywGzXJ1dvmXGvSpbCj3qfZHfwBV31qKLVXLMQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3MTUxMTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiOE5WM0EtRFBaQlUtMkFQWkctWlgyMFktRTMyOEstNFhaSVUiLCJkaWdlc3QiOiI4NGVjZWY2ZDM5MTU5NzljYWRjZTY3ZjMzNzk5NTliMGMxZTk2NjFlZmU0ZWVkYTE0OWI0Yzg3NTM0NzFjOWRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NklBMzAtWDExODMtQk1aSzAtTTVRVEEtVFFRMU0tMEY3VEY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxMDozODoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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